Município de Muaná
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Muaná

Rua Juscelino Kubitschek, nº 36, Bairro Centro – CEP 68825 – 000 – Muaná/PA – “Legislar com Participação Popular”

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 08/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Muaná/PA, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Inciso III, do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do
presente AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 082025,
de Inexigibilidade de Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei
14.133/2021, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial e Mural Físico.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Locação de Software de
Gestão Pública Municipal que Atenda os Módulos de referente a execução
orçamentária e financeira, Gestor de Notas Fiscais atendendo a IN TCM/PA nº
11/2021 (Disponibilizar Nota Fiscal, Nota Fiscal Eletrônica ou Chave de Acesso
cujos destinatários são Órgãos e Entidades da Administração Pública) e Licitações,
para atender a Câmara Municipal de Muaná.

VENCEDOR: ASP – AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA
LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04

VALOR TOTAL: R$ 10.800,00 (Dez Mil e Oitocentos Reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Projeto/Atividade 01.031.0001.2.001 – Manutenção
da Câmara Municipal de Muaná, Classificação Econômica: 3.3.90.39.00- Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 13 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

Muaná/PA, 13 de janeiro de 2025.

BRUNO GIOVANE PIMENTA RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Muaná

		2025-02-24T11:40:26-0300
	BRUNO GIOVANE PIMENTA RODRIGUES:01659465206